

Obiectivul: Pavilioane Bubuieci

Obiectul: Pavilioane Bubuieci

Devizul: Bubuieci

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-06-08

Valoarea de deviz 558 002,368 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC02B11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II, in conditiile gospodarii apelor (Разработка грунта в отвал экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, II категории, в условиях бытового ипользования воды).	100 m3	0,3800	1 818,0000	690,840
					0,0000	0,000
2	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv (Уплотнение механизированной трамбовкой 150-200 кг насыпи последовательными слоями 20-30 см толщиной, без поливки каждого слоя, уплотнения выполняются из несвязного грунта).	100 m3	0,3800	4 574,7720	1 738,413
					834,3720	317,061
3	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 5 км).	t	68,5000	26,5000	1 815,250
					0,0000	0,000
4	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv ((Подготовка земляного полотна для покрытия изоляционным или ремонтным слоем из песка или балласта, путем ручной планировки и уплотнением трамбовочным самоходным катком 10-12 т, связный грунт).	100 m2	2,3300	1 293,2380	3 013,245
					854,2380	1 990,375
5	DA19A	Strat anticontaminator din material textil netesut filtrant sintetic asternut pe ampriza sau platforma drumului (Слой против загрязнений (заражения) из нетканного, фильтрующего, синтетического текстиля, уложенного на строительный участок дороги или земляное полотно дороги).	m2	126,0000	29,0748	3 663,425
					3,5948	452,945
6	DE09A	Borduri prefabricate din beton pentru trotuare, avind dimensiunile 1000x200x80 mm, pe fundatie de beton B15	m	255,0000	276,3170	70 460,835
					73,7880	18 815,940
7	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 30-50.	m3	24,5000	430,7540	10 553,473
					93,6540	2 294,523
8	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 5-25.	m3	24,5000	453,7540	11 116,973
					93,6540	2 294,523
9	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat 100*200*70 mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см).	m2	107,0000	260,4916	27 872,601
					56,3816	6 032,831
10	DE17B	Pavaje executate din pavele din cauciuc (500x500mm*30mm) asezate pe un strat din amestec uscat de nisip grosime strat de 10 cm,	m2	126,0000	492,0304	61 995,830
					98,7624	12 444,062
11	Tsh91A apl	Instalarea pavilioanelor	buc	3,0000	3 008,9700	9 026,910
					681,1200	2 043,360
12	Pret de piata	Pavilion	buc	3,0000	52 370,0000	157 110,000
					0,0000	0,000
Total manopera (ore)						493,5055

Total greutate materiale (tone)		0,0000
Total		359 057,795
Asigurari sociale	24,0000%	11 204,549
Total		370 262,344
Cheltuieli de transport	7,0000%	10 006,313
Total		380 268,657
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	2 858,947
Total		383 127,604
Cheltuieli de regie	14,5000%	55 553,503
Total		438 681,107
Beneficiu de deviz	6,0000%	26 320,866
Total General fara TVA		465 001,973
TVA (20%)		93 000,395
TOTAL GENERAL		558 002,368
Inclusiv salariul		46 685,620

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;